— 1 —

洛阳市孟津区防汛抗旱指挥部文件
孟孟汛〔2021〕3 号 签发人：王 雷

洛阳市孟津区防汛抗旱指挥部
关于印发孟津区防汛抗旱指挥部领导及成员

分工的通知

各镇（街道、区）人民政府（管委会），区防汛抗旱指挥部各成

员单位：

为了加强对我区防汛抗旱工作的领导，全面落实防汛责任

制，根据区防汛抗旱指挥部成员单位职责，决定对孟津区防汛抗

旱指挥部领导及成员进行分工，现通知如下：

指 挥 长：马晓平 负责全区防汛、黄河防汛工作

常务副指挥长：张延峰 协助马晓平同志抓好全区防汛工作

王 雷 协助马晓平同志抓好全区防汛工作

— 2 —

副指挥长：张明富 负责部队及民兵防汛抢险队伍的组织

指挥工作

张磊强 负责防汛抢险治安保卫工作

孟满囤 负责协助王雷同志抓好相关工作

周献平 负责抓好水利防汛相关工作

范方勋 负责防汛抗旱应急抢险和防汛抗旱指

挥部办公室日常工作

盛林林 负责防汛抗旱应急抢险和防汛抗旱指

挥部办公室日常工作

梅建国 负责水利行业防汛日常工作

刘 强 负责孟津区黄河右岸防汛日常工作

李海阔 负责孟津区黄河左岸防汛日常工作

马淑玲 负责汛期天气预报和雨情通报工作

郅守毅 负责防汛应急抢险救援工作（原孟津）

范琼丽 负责防汛应急抢险救援工作（原吉利）

成 员：张二献 负责全区防汛抗旱督查、检查工作

王旭升 负责防汛物资储备体系等基础设施建

设计划的协调安排和监督管理

王 丽 负责调配防汛抗旱资金

安晓军 负责城区防汛日常工作

赵晋伟 负责地矿企业及地质灾害防御工作

（原孟津）

— 3 —

张备战 负责地矿企业及地质灾害防御工作

（原吉利）

宁随涛 负责公路交通系统行业防汛及水上运

输安全；负责防汛抢险物资运输车辆、

人员落实工作

赵剑波 负责城区居民住房汛期检查维修工作

郭智伟 负责洪涝旱灾后期救助工作

熊 巍 负责全区学校汛期安全工作

苏 辉 负责组织灾区卫生防疫和医疗救护

许占利 负责掌握农业灾情信息,当水旱灾害

发生后农业救灾及生产恢复工作

张 权 负责旅游景点以及设施的安全管理，

汛期根据天气情况合理配置旅游线

路，确保游客安全

张灿锋 负责协调落实首阳山电厂、洛阳热电

厂在孟津区境内有关设施度汛工作

王广军 负责组织所属工矿煤矿区的防汛抢

险；负责防汛无线电通讯工作

王智安 负责防汛抢险物资代储筹集调运工作

潘传华 负责防汛抗旱救灾物资应急保障工作

韩晓伟 负责广播、电视等新闻媒体防汛抗旱

宣传工作，根据区防办提供的汛情、

旱情，及时向社会发布防汛抗旱信息

秦振会 负责农村集贸市场、会场的汛期安全

— 4 —

张利波 负责防汛抢险物资代储筹集调运工作

郝健丽 负责组织防汛抢险青年突击队

王朝中 负责防汛值班车辆防汛抢险期间的交

通管制和指挥（原孟津）

李博学 负责防汛值班车辆防汛抢险期间的交

通管制和指挥（原吉利）

刘冬生 负责做好园区内各企业的在建或新建

工程防洪度汛工作

李 明 负责中石化洛阳分公司管辖区域内防

汛抗旱工作

李 宁 负责孟津电力行业防汛、防汛工程供电

张 辉 负责吉利电力行业防汛、防汛工程供电

郑 平 负责保障汛期移动通讯畅通工作

牛忻忻 负责保障汛期电信通讯畅通工作

谢青玲 负责保障汛期联通通讯畅通工作

曹 虎 负责汛期防汛抢险用油供给保障

李新朝 负责做好灾后赔偿工作

陈继卿 负责做好灾后赔偿工作

2021 年 6 月 10 日

洛阳市孟津区防汛抗旱指挥部办公室 2021 年 6 月 10 日印发